
Zarządzenie Nr 0151-39/2007 

Burmistrza Miasta Iławy 

z dnia 21 maja 2007 roku 

 

w sprawie zmian kwot dotacji celowych w budżecie Miasta Iławy na 2007 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku ustawy o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 

188, ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 

2104 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Iławy zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu Miasta Iławy o łączną kwotę 55.321,99 zł w tym: 

 - dział 010, rozdział 01095, § 2010 o kwotę 1.279,99 zł 

- dział 852, rozdział 85295, § 2030 o kwotę  54.042,00 zł  

 

§ 2 

Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Iławy o łączną kwotę 55.321,99 zł w tym: 

 - dział 010, rozdział 01095, § 4210 o kwotę   25,10 zł 

 - dział 010, rozdział 01095, § 4430 o kwotę 1.254,89 zł 

 - dział 852, rozdział 85295, § 3110 o kwotę  30.042,00 zł 

 - dział 852, rozdział 85295, § 4210 o kwotę  24.000,00 zł 

 

§ 3 

1. Dochody budżetu Miasta Iławy na 2007 rok po zmianach wynoszą: 70.378.577,99 zł,  

 a dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i 

 innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą: 11.132.276,99 zł 

2. Wydatki budżetu Miasta Iławy na 2007 rok po zmianach wynoszą: 78.139.738,99 zł  

 w tym wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

 rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą: 11.132.276,99 zł  

 

§ 4 

1. Zarządzenie podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 

2007. 



Do wiadomości: 

1. RIO 

2. Skarbnik Miasta Iławy 

3. Kierownicy jednostek budżetowych 

 

Uzasadnienie 
Dotacja w wysokości 1279,99 zł przeznaczona zostanie na realizację ustawy o zwrocie 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego, wykorzystywanego do produkcji 

rolnej, natomiast dotacja w wysokości 54.042 zł przeznaczona zostanie na realizację 

programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.  

 

 



Zarządzenie Nr 0151-40/2007 

Burmistrza Miasta Iławy 

z dnia 21 maja 2007 roku 
 

zmieniające szczegółowy podział wydatków budżetu miasta Iławy i plan finansowy zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2007 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142m poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust 2 ustawy z dnia  

30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.),  

§ 12, pkt 3 Uchwały Nr V/25/2007 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 24.01.2007 r. w sprawie 

budżetu miasta Iławy na rok 2007 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 

miasta Iławy na 2007 rok zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2007. 

 

 

Do wiadomości: 

1. RIO 

2. Skarbnik Miasta Iławy 

3. Kierownicy jednostek budżetowych 

4. Kierownicy wydziałów UM 

  



dział rozdział § wyszczególnienie budżet przed 
zmianą zwiększenie zmniejszenie budżet po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 308 000 20 736 20 736 5 308 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 40 800 5 500 2 000 44 300

4270 Zakup usług remontowych 37 900 5 500 43 400

4300 Zakup usług pozostałych 2 900 2 000 900

60016 Drogi publiczne gminne 4 306 900 15 236 18 736 4 303 400

4270 Zakup usług remontowych 492 000 14 500 506 500

4300 Zakup usług pozostałych 80 400 736 18 736 62 400

710 DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA 616 800 3 300 3 300 616 800

71035 Cmentarze 427 800 3 300 3 300 427 800

4270 Zakup usług remontowych 8 900 3 300 12 200

4300 Zakup usług pozostałych 58 900 3 300 55 600

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 058 331 70 478 70 478 5 058 331

75011 Urzędy wojewódzkie 499 606 3 768 3 768 499 606

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000 3 768 31 232

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 64 494 3 768 68 262

75023 Urzędy miasta 3 947 811 65 360 55 360 3 957 811

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 390 320 26 440 363 880

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 300 26 440 65 740

4210 Zakup materiałów, wyposażenia 198 755 12 920 185 835

4260 Zakup energii 138 000 15 000 123 000

4270 Zakup usług remontowych 231 100 1 000 230 100

4300 Zakup usług pozostałych 315 970 12 920 328 890

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 5 000 1 000 6 000

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 24 000 25 000 49 000

75095 Pozostała działalność 204 414 1 350 11 350 194 414

4300 Zakup usług pozostałych 33 000 1 350 31 650

4430 Różne opłaty i składki 145 000 1 350 10 000 136 350

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 654 246 110 110 654 246

75414 Obrona cywilna 15 000 110 110 15 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 110 1 110

4430 Różne opłaty i składki 1 000 110 890

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 027 959 26 364 26 364 25 027 959

80101 Szkoły podstawowe 9 815 229 13 676 6 796 9 822 109

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 494 420 6 796 487 624

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 373 967 13 676 387 643

80104 Przedszkola 5 968 433 6 420 6 660 5 968 193

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 244 100 6 660 237 440

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 221 628 6 420 228 048

80110 Gimnazja 6 762 021 6 111 6 032 6 762 100

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 308 900 6 032 302 868

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 239 012 6 111 245 123

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno - 
administracyjnej szkół 577 733 157 157 577 733

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 502 157 31 345

Załącznik do Zarządzenia



dział rozdział § wyszczególnienie budżet przed 
zmianą zwiększenie zmniejszenie budżet po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 10 974 157 11 131

80195 Pozostała działalność 1 693 800 6 719 1 687 081

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 170 000 6 719 163 281

852 POMOC SPOŁECZNA 15 933 443 10 000 10 000 15 933 443

85295 Pozostała działalność 490 161 10 000 10 000 490 161

3110 Świadczenia społeczne 395 957 10 000 385 957

4210 Zakup materiałów, wyposażenia 57 000 10 000 67 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 158 237 12 12 158 237

85305 Żłobki 158 237 12 12 158 237

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 100 12 12 088

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 5 621 12 5 633

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 1 578 396 39 39 1 578 396

85401 Świetlice szkolne 1 458 766 39 39 1 458 766

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 970 39 56 009

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 47 013 39 46 974

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 5 467 706 11 000 11 000 5 467 706

90095 Pozostała działalność 1 881 304 11 000 11 000 1 881 304

4270 Zakup usług remontowych 83 000 11 000 94 000

4300 Zakup usług pozostałych 197 000 11 000 186 000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1 955 212 3 700 3 700 1 955 212

92695 Pozostała działalność 530 945 3 700 3 700 530 945

4210 Zakup materiałów, wyposażenia 24 290 3 000 21 290

4300 Zakup usług pozostałych 10 410 700 9 710

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 200 700 2 900

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 000 3 000 6 000

78 139 738,99 145 739,00 145 739,00 78 139 738,99RAZEM WYDATKI:


	zarzadzenie-151-39-2007-05-21
	zarzadzenie-151-40-2007-05-21
	21-05-budzet2007_
	Arkusz1


